
＜報道関係者／お問い合わせ先＞ 
大谷大学企画課【植垣・平岡】 

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149 

報道関係者 各位 

 

                
取材のお願い               2016 年 11 月 4 日     

                                                            

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。 
さて、本学博物館では現在、2016年度特別展としまして「戦国乱世と山科本願寺」

を開催しています。この特別展の一環としまして、下記の通りに山科本願寺跡の遺構を

絵図に基づきながら廻るフィールドワークを開催いたします。 

お陰様をもちまして参加者は定員数に達することができました。当日のフィールドワ

ークを取材いただきます場合は、集合場所等ご案内いたしますので、お手数ですが事前

に下記担当までご連絡いただきますようお願い申しあげます。 

謹白 

 

記 

 
以 上 

 
 

大谷大学博物館 2016 年度特別展  

フィールドワーク 

「山科本願寺跡を歩く」を開催 
 

 
１．日   時   2016年 11月 13日（日） 13:30～ 

          

２．講   師   草野 顕之 氏 （大谷大学教授・前学長） 

           

３．場   所   山科本願寺跡周辺 

            

４．備   考   少雨決行 荒天時は 11月 20日（日）に延期 

  

 ５．参 照 U R L    http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq000004ruj3.html 

 


